
Uchwała Nr II/10/2024 

Rady Gminy Ruda Maleniecka  

z dnia 28 maja 2024 r.  

 

w sprawie ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Gminy Ruda Maleniecka. 

       Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zmianami)  oraz § 47 Statutu Gminy Ruda 

Maleniecka stanowiącego załącznik do Uchwały XLIV/276/2018 z dnia 2 listopada 2018 r.   

(Dz. Urz. Woj. Św.  z  2018r. poz. 3822),  Rada Gminy Ruda Maleniecka uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

Powołuje się stałe Komisje Rady Gminy Ruda Maleniecka  w następujących składach:   

1. Komisja rewizyjna w osobach radnych: 

1) Baliński Wojciech 

2) Flejterska Wioletta 

3) Łabendowicz Łukasz 

4) Rzadkowski Grzegorz 

5) Tkaczyk Agnieszka 

6) Wojnowski Michał 

2. Komisja planowania, budżetu, finansów i mienia komunalnego w osobach radnych: 

1) Balińska Sylwia 

2) Kuleta Michał 

3) Owczarek Agnieszka 

4) Pachuc Gerard 

5) Pękala Andrzej 

6) Rzadkowski Grzegorz  

7) Tkaczyk Agnieszka 

3. Komisja kultury, oświaty i ochrony środowiska w osobach radnych:        

1) Balińska Sylwia   

2) Flejterska Wioletta 

3) Harbat Agnieszka 

4) Kuleta Michał 

5) Łabendowicz Łukasz 



6) Pachuc Jan 

7) Pilarska Zofia 

4. Komisja skarg, wniosków i petycji w osobach radnych: 

1) Baliński Wojciech       

2) Harbat Agnieszka 

3) Owczarek Agnieszka 

4) Pękala Andrzej 

5) Pilarska Zofia 

6) Tarasiński Piotr 

7) Wojnowski Michał 

 

Przedmiot działania Komisji wymienionych w § 1 określa Statut Gminy.  

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr II/13/2018 Rady Gminy Ruda Maleniecka z dnia 13 grudnia 2018 r.  

w   sprawie ustalenia składów osobowych Komisji stałych Rady Gminy Ruda Maleniecka, 

Uchwała Nr XXVII/211/2021 Rady Gminy Ruda Maleniecka  z dnia 6 lipca 2021 r.                        

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/13/2018 Rady Gminy Ruda Maleniecka z dnia 13 grudnia 

2018 r. w sprawie ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Gminy Ruda 

Maleniecka oraz Uchwała Nr LI/348/2023 Rady Gminy Ruda Maleniecka z dnia 26 czerwca 

2023 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr II/13/2018 Rady Gminy Ruda Maleniecka z dnia 13 

grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Gminy Ruda 

Maleniecka  

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  

w Rudzie Malenieckiej oraz na stronie internetowej BIP. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
/-/ Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Tarasiński 

 


